Ira~g)SADE
1

PREFiTORA MUNICIPAL,,%

SANTO ANTONIO
DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00,097,857.0001-71

DIRETORIA
GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

ro da pr0tU

r /,lun#C1fdB

L.9i:, de
ccçCtaí  ia ilún '
-

DECRETO N° 147, DE 07 DE JANEIRO DE 2025.

"Retifica o Decreto n°  115/2025 especifica e dá
outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no uso das
tribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO á edição do novo Diploma Legal de no 1367/2025,,  que regulamenta a Estrutura
Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descoberto -'GO.

DECRETA:

Onde se lê:

Leia-se:

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, AOS
07 (SETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

JESSICA AP IDA RIBËIRO GOMES
PREF9

1-AW

A MUNICIPAL

O

O R. I5 Centro Ajnistratjs,deSanto
António do Descoberto-GO

No NOME CARGO

1• ARYANNE NASCIMENTO DA SILVA CHEFE DE GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO

2• OSWALDO ALVES DOS SANTOS ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO DE
' EVENTOS EDUCACIONAIS E ATIVIDADES LÚDICAS

PAULO DA SILVA OLIVEIRA ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE.
• ALFABETIZAÇÃO

N NOME . CARGO

1 ARYANNE NASCIMENTO DA SILVA CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO

OSWALDO ALVES DOS SANTOS ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO DE
2. 1 . EVENTOS EDUCACIONAIS E ATIVIDADES LÚDICAS

1

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO-ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, AOS
07 (SETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

(. ) DIRETORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURA MUNICIPAL

SANTO ANTÔNIO
SADE Do DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.09T857,0001-71

DECRETO N° 147, DE 07 DE JANEIRO DE 2025.

"Retifica o Decreto n 115/2025 especifica e dá
outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTÓ ANTÔNIO DO DESCOBERtO-GO, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que regulamenta . a Estrutura
Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descoberto-  GO. -

DECRETA:

Onde se lê:

Leia-se:

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

JESSICA APA
Y

1 A RIBEIRO GOMES
PR1FE  MUNICIPAL

O re ursohumanos(dantoaotoniododestoberto.go.gov.

N° NOME CARGO

1 ARYANNE NASCIMENTO DA SILVA CHEFE DE GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL
- - DE EDUCAÇÃO

2 OSWALDO ALVES DOS SANTOS ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO DE
EVENTOS EDUCACIONAIS Ê ATIVIDADES LÚDICAS

PAULO DA SILVA OLIVEIRA ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE-
3.

ALFABETIZAÇÃO

N° NOME CARGO

1 ÁRYANNE NASCIMENTO DA SILVA CHEFE DE GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO

2 OSWALDO ALVES DOS SANTOS ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO DE
EVENTOS EDUCACIONAIS E ATI VIDADES' LÚDICAS

R. 15 Centro Administrativo de Santo
Antônio do Deseoberto-CO